1 [ftPUBLJCAÇÔESDETERCEIROS 	 TERÇA-FEIRA, 27- JUNHO -2017 1311

loi

mil. qniirhcirtos e cinqüenta e dois reais). VIGENCIA DO CONTRATO:
(arize) Lflc5CS. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de

Fevereiro de 2017. ORIGEM DOS RECURSOS: RECURSOS
PROPR]OS, BASE LEGAL: Lei n° 10,520102esuosalteraçãesposterio-

13URITJ.MA, ló de fevereiro de 2017. FRANCISCA ROSINALDA es
CARDOSO PEREIRA COSTA -Secretária de Educoflo.

x'rRkro DO CONIRATO N°20I710053. PREGÃO PRESEN-
CIAL N' 014/2017. CONTRATADO: ALVES BATISTA AUTO PE-
( AS lFPA - ME CNP.I: n°08926.469/0001-68. CONTRATANTE:
]*.NDO MUNICIPAL DE SAUDE. (FMS). CNN n° II. 463. 289.
0001 -01). PRAZO PARA INÍCIO DO FORNECIMENTO: 3 (três)
dias Olcis após a ordeni de fornecimento; fornecimento de Pneus para
os veículos da secretario de Saúde do Munic{pio de BURITI/MA. VA-
LOR CONTRATADO: R$ 25.080,00, (vinte e cinco mil, e oitenta
renis).VlGfNCIA DO CONTRATO: II (onze) meses. DATA DE ASSE
NATURA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de 2017. ORIGEM DOS
RECURSOS: RECURSOS PROPRIOS, DASE LEGAL: Lei n°0.520/
02 Mias lteraçóes posteriores. BURITI-MA, 16 de fevereiro de 2017.
ROCE RIO MARQU ES VIANA - Secretário de Saúde.

EX'I'lATO DO CONTRATO N° 2017/0054. PREGÃO PRESEN-
CIAL N' 01412017. CONTRATADO: ALVES BATISTA AUTO PE-
ÇAS LTDA - ME. CNPI: n° 08.926.46910001-68, CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DEASSISTENCIA SOCIAL(FMAS). CNN.
5.141.564.0001-37. PRAZO PARA INÍCIO DO FOR1CIMEN-

3 (iRs) dias úteis após a ordem de fornecimento; fornecimento de
OLIS fura os vei colos da soe reta ria de Assistência social do Munici-

pio de H LJRIT UMA . VALOR CONTRATADO: R$ 11.62800. (onze

mil SLOSÇCP LOS unte e oi Lo reais), VIGÊNCIA DO CONTRATO: II
(coze) meses. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de
fevereiro da 2017. ORIGEM DOS RECURSOS: RECURSOS
PROPItIOS, BASE LEGAL: Lei tf 10.520/02 esuos alteraçõesposto-
riocvs. BURITI-MA, 6 de fevereiro de 2017. GICELIA CARDOSO
LAGES DA SILVA - Secretariada Assistâricia Social.

1 XRATO DO CONTRATO N°1017/0055. PREGÃO PRESEN-
CIAI. N" 014/2017, CONTRATADO: ALVES BATISTA AUTO PE-
ÇAS L[DA ME. CNN: t0 08,926469/0001-68 CONTRATAN-
TE: Pre[eiRira MuriicipldeBuriti- MA,CNI'Jn 0 06.l 17.0711000I-

.55 'RAIO PARA INICIO DO EOItNECIMENFO: 3 (três) dias
leis após a ordem de fornecimento forneci mente de Pneus para os

veiculos da secrelaria de Agricultura do Município de BURITI/MA.
VALOR CONTRATADO: R$ 348.897,00. (trezentos e quarenta e
oit o  in ii, ci oco:, os e noventa e sete reais). VIGÊNCIA DO CON-
[RATO. II (onze) lileses DATA DE ASSINATURA DO CON-
1 kFO 1 3 de Fevereiro de 2017. ORIGEM DOS RECURSOS:
RLCUSSOS PROI'RIOS, BASE LEGAL : Lei U  10,520/02 esuasalte-

pote riores. BURITI - MA, ló de fevereiro de 2017.
MARIA SANI'ANA DA SILVA - Secretr'in de Agricultura.

EX'IRATO DO CONTRATO NU 2017/0056. PREGÃO PRESEN-
CIAL N 01512017. CONTRATADO: ALVES BATISTA AUTO PE-
ÇAS UfoDA - ME. CNN: ao 08.926.469/000I-68, CONTRATANTE:
Fundo de Manutenço e Desenvolvimento da Educação Básica.
(}'UN DEB). Prazo para início dos Serviços: 3(três) dias úteis após a
vi dcrn de Serviço: manutenflo preventiva e corretiva dos veleulos per-

iv ai ies a secretaria de educação do município de B U RITI/MA.

1 0  CONTRATADO. R$ 123 120,00 (conto e vinte e trs mil, e

ceoto cvi ate reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: II (onze) meses.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de

2017 ORIGEM DOS RECURSOS: RECURSOS PROPRIOS, BASE

LECi AL: Lei n° 10.520/02 e suas alterações posteriores. BURITI -

MA. ló de fevereiro de 2017. ERANCISCA ROSINALDA
(A RI)t)S() lEREI RÃ COSIA - Secretária de Edticaço.

1 lt:VI O 1)0 CON'I'RAIO N' 2017/0057. PREGÃO PRESEN-
CIAL. N" 01921 ( ON'l'RATADO: ALVES BATISTA AUTO PE-

ÇAS LTDA -ME. CNPI: ii" 08.926.469/000l-68. CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. (FMS). CNfl n 11.463.28

9.0001.00. Prazo para inicio dos Serviços: ,, çtres (lias uters tipos
ordem de Serviço: nianutençào preventiva e conetiva des veícuLos por

encenas a secretaria de saúde do município de BURITI/MA VAj
LOR CONTRATADO: R$ 15.200,00 (quinze mil, e duzentos reais)
VIGÊNCIA DOCONTRATO: II (onze) meses. DATA DE ASSINA-
TURA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de 2017. ORIGEM DOS

RECURSOS: RECURSOS PROPRIOS, BASE LEGAL: Lei a° 10.5201
02 e suas alterações prenomes, BURITI - MA, lede fevereiro de 2017.
ROGERIO MARQUES VIANA - Secretário de Saúde.

EXTRATO DO CON'FRÁrO N°2017/0058. PREGÃO I'F(ESLN

CIAL N"Ol5/2017. CONTRATADO: ALVES BATIS1A AU 10 'E-

ÇAS LTDA - ME. CNPJ; e °  08.926.469/000] -68. CONTItAl'AN-

TE:. FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS ]ENCIA SOCIAL(FMAS).

CNN. 15.441.564.000I-37. Prazo para início dos Serviços: 3 (três)
dias úteis após a ordem de Serviço: manutenção preventiva e correti

va dos veículos pertencentes a secretaria de Assistência Social dc

município de BURITI/MA. VALOR CONTRATADO R$ 7,600,00

(sete mil e seiscentos reais). V IGÉNCIA DO CONTRATO

(onze) meses. DATA DE ASSINATURA DO COMI RA 1 3 de

fevereiro de 2017. ORIGEM DOS RECURSOS: RECURSOS

PROPRIOS, BASE LEGAL: Lei if 0.520/02o suas alterações poste-

riores. BURITI - MA, tênia, fevereiro do 2017. GICELIA CARDOSO
LACES DA SILVA - Secretária de Assistência Social.

EXI14ATO DO CONTRATO N° 201710059. PREGÃO PRESEN-

CIAL N 015/2017. CONTRATADO: ALVES BATIS'17t AUTO PE-

ÇAS LTDA - ME. CNPJ: n° 08.926.469/000l-68. CONTRA1AN1'E:.

Prefeitura Municipal de Buriti- MA. CNPJ ti` 06 ]l 7 .071'O(lUI

Prazo para inicio doa Serviços: 3 (trës) lias úteis após a o rdern dc

Serviço: manutenção preventiva e coc'retiva dos vefeulos perlericermies

a secretaria de Agricultura do município de BURITI/MA VALOR

CONTRATADO: R$ 85.12000 (oitenta e cinco mil, . ,, toe vinte reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 1 (onze) meses. DATA DE ASSINA-

TURA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de 2017. ORIGEM DOS

RECURSOS: RECURSOSPROPRIOS,F3ASE LEGAl : Lei n 10510'
02 e suas alterações posteriores. ELiRITI - MA. lo dc íbveniro tio 0l '1

MARIA SAN1'AINA DA SILVA - Secretaria dc AgrietLIiiLra.

EXTRAIO DO CONTRAiO N°1017/0060. PREGÃO PRESEN

CIAL No 016/2017. CONTRATADO: J RODRIGUES MACEDO -

ME,CNP): n°26.729169/0001-39. CONTRATANTE: Fundo de Ma-

nuteiiflo e DesnvoIvimento da Eduçaflo Básica. (FUNDEB). PRAZO
PARA INICIO DO FORNECIMENTO: 3(três) dias úteis após a ordem

de fornecimento; fornecimento de material didático dc interesse da secre-

taria de educação do Município de BURITI/MA. VALOR CON'I RA-

rADO: R$ 586,000,00(quinheruoseoitenra eseis mil reais). V]GNNCIA
DO CONTRATO: II (on?c) mescs. DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO 13 dc fevereiro de 2017. ORIGEM DOS RECURSOS
FUNDEB BASE LEGAL: Lei n° 0520/02 e suas alterações posterieits.

BURITI/MA, ló de fevereiro de 2017. FRANCISCA ROSINALDA
CARDOSO PEREIRA COSTA - Secretária de Educaço.

EXTRATO DO CONTRATO N° 201710061. PREGÃO PIftSEN

CAL N° 01612017. CONTRATADO 1 RODRIGUES MACl..CY) -

ME. CNPJ: n° 26,729.769/000]-39. UONTRAT'ANTL I mtlo tie Ma

nutenço e Desenvolvimento da Educaçào sica. (FUNDEB) PRAZO

PARA INICIO DO FORNECIMENTO: 3 (três) dias úteis após a ordem

de fornecimento; fornecimento de material Pedagógico de interessada Se-

cretario de educação do Município de I3URITI/MA. VALOR CON1'RA-
TADO: ItS 378.000,00 (trezentos e setenta e oito mil reais). VIGÊNCIA
DO CONTRATO: II (onze) meses. DATA DE ASSINATURA DO

CONTRAIO: 13 da fevereiro de 2017. ORIGEM DOS RECURSOS:
QSE, BASE LEGAL: Lei a° 10.520/02 e suas ailtej-açes postenci e..

BURITI/MA, ló de fevereiro de 2017 FRANCISCA ROSINALI)A
CARDOSO PEREIRA COSTA - Secretária de Educaço.

PUBLIcAÇÕESDETERCEIROS 	 TERÇA-FEIRA, 27-JUNHO-2017 lail
'nu t]LJinhLr'rnq e ninoflenta e dois reaiç VIGÊNCIA DO CONTRATO 1 o 0001 mm Prnn ro iem dnq Sr-- 1 (três 1in rpi nM

11(onze) meses. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de
fevereiro de 2017. ORIGEM DOS RECURSOS: RECURSOS
'ROPRIOS, BASE LEGAL: Lei n°10.520/02 e suas alterações poste'o-

BURITI-MA, 16deflevereirodi FRANC2SCA ROSINALDA
CARDOSO PEREIRA COSTA - Secretária de Educação,

EX'FRAT() DO CONTRATO N°2017/0053. PREGÃO PRESEN-
CIAL N°014/2017. CONTRATADO: ALVES BATISTA AUTO PE-
ÇAS LIDA - ME. CNPJ: a°  08.926.46910001-68. CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, (FMS). CNPJ n 11.463. 289.
0001-00. PRAZO PARA INÍCIO DO FORNECIMENTO: 3 (três)
dias tte,s após a ordem de fornecimento; fornecimento de Pneus para
os veiculos da secretaria de Saúde do Município de BURITI/MA. VA-
LOR CONTRATADO: R$ 25.080,00, (vinte e cinco mil, e oitenta
reais).VIGÉNCIA DO CONTRATO: II (onze) mesas. DATA DE ASSI-
NATURA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de 2017. ORIGEM DOS
RECURSOS: RECURSOS PROPRIOS, BASE LEGAL: Lei,? 10.520
02 e suas elterações posteriores. BURITI-MA, ló de fevereiro de 2017.
ROCERIO MARQUES VIANA - Secretriode Saúde,

EX TRATO DO CONTRATO N°2017/0054. PREGÃO PRESEN-
CIAL N°014/2017. CONTRATADO: ALVES BATISTA AUTO PE.

flS LTDA - ME. CNN: n 08.926.469/0001-68. CONTRATANTE:
iNDO MUNICIPAL DEASSISTENCIASOCIAL(EMAS). CNN.

15.441.564.0001.37. PRAZO PARA INICIO DO FOR 1 WCIMEN -
FO: 3 (três) dias úteis após a ordem de fornecimento; fornecimento de
Pneus para os veiculos da ecretaria de Assistência social do Municí-
pio de BURITI/MA. VALOR CONTRATADO: R$ 11.628,00. (onze
mil, seiscemites e vinte e oito reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: II
(onze) meses. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de
fevereiro de 2017. ORIGEM DOS RECURSOS: RECURSOS
PROPRÏOS, BASE LEGAL: Lei n° 10.520/02 e suas alterações poste-
rioreF. DURITI-MA, 16 de fevereiro de 2017. GICELIA CARDOSO
LACES DA SILVA -Secretária de Assistência Social.

EXTRATO DO CONTRATO N°2017/0055 PREGÃO PRESEN-
CIAL N°014/2011. CONTRATADO: ALVES BATISTA AUTO PE-
ÇAS LTDA - ME. CNPJ: n° 08.926.469/0001-68. CONTRATAN-
'íLy Piefeitim,, Municipal de Buriti- MA. ('NPJ n ° 06.I l7.071/000l-
55. PRAZO PARA INICIO DO FORNECIMENTO: 3 (três) dias
úteis 'pós a ordem de fornecimento; fornecimento de Pneus para os
veículos da secretaria de Agricultura do Município de BURITUMA.
VALOR CONTRATADO: Ri 348.89700. (trezentos e quarenta e
oito mil oitocentos e noventa e sete reais). VIGÊNCIA DO CON-
tRATO: II (onze) meses, DATA DE ASSINATURA DO CON-
'l'RAI'O II de fevereiro de 2017. ORIGEM DOS RECURSOS:

flECUSSOS PROPRIOS, BASL LEGAL: Lei n' 10.520/02 e suas alie-
çoes posteriores. BURITI-MA, 16 de fevereiro de 2017.

MARIA SANTANA DA SILVA - SecrcuwiadeAgricultura.

EX'I'RATO DO CONTRATO N°2017/0056. PREGÃO PRESEN-
CIAL N°015/2017. CONTRATADO: ALVES BATISTA AUTO PE-
ÇAS UTDA - ME. CNPJ: n°08.926.46910001-68. CONTRATANTE:
l:tinçlo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica.
(I'1 INDEE3). Prazo para inicio dos Serviços: 3(três) dias úteis após a
(ii'ilein de Serviço: naanutcnçao preventiva e corretiva dos veículos per-

do educaço do municipio de BURITI/MA.

VALOR CONTRATADO: R$ 123.120,00 (cento e vinte e três mil, e
cento e vinte leais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: II (onze) meses.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de

20)7 ORIGEM DOS RECURSOS: RECURSOS PROPRIOS, BASE

LEGAL: Lei n° 10.520/02 e suas alterações posteriores. BURITI -

MA, ló de fevereiro de 2017. FRANCISCA ROSINALDA
CARDOSO PEREIRA COSTA - Secretária de Educação,

IxrRkIO DO COTRA'I'O N°2017/0057. PREGÃO PRESEN-
CIAL- N°015/2017. CONTRATADO: ALVES BATISTA AUTO PE-
ÇAS LTDA - ME. CNPJ: n 08.926.469/0001-68, CONTRATANTE:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. (FMS). CNPJ n°  11.463.28

ordem de Serviço: manutenço preventivo e corretivo dali veícu!os per-

tencentes a secretaria de saúde do município de BURITI/MA . VA-

LOR CONTRATADO: Ri 15.200,00 (quinze mil, e duzentos reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: II (onze) meses. DATA DE ASSINA-
TURA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de 2017. ORIGEM DOS
RECURSOS: RECURSOS PROPRIOS, BASE LEGAL: Lei n°IO.520/
02 e suas alteraçOes posteilores, BURITI - MA, 16 de fevereiro de 2017.
ROGÉRIO MARQUES VIANA - Secretário de Saúde,

EXTRATO DO CONTRATO N° 20I7/'OOS8. PREGÃO PRESEN-

CIAL N°015/2017. CONTRATADO: ALVES I3ATIS1A AUTO PE-

ÇAS LTDA - ME. CNPJ: ri- 0S,926.469/0001-6$. CONTRA1'AN»

TE:. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (  MAS).

CNN. 15.441364,0001-37. Prazo para início dos Serviços: 3 (três)
dias úteis após a ordem de Serviço: manutençío preventiva e correti-
va dos veículos pertencentes a secretaria de Assistência Social do

município de BURITI/MA. VALOR CONTRATADO: R$ 7,60000

(sete mil e seiscentos reais), VIGÊNCIA DO CONTRATO: II

(onze) meses. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de

fevereiro de 2017. ORIGEM DOS RECURSOS: RECURSOS

PROPRIOS, BASE LEGAL: Lei n° 10.520/02 e suas alterações Poste-

riores. BURITI - MA, 16 dc fevereiro de 2017. GICELIA CARDOSO
LACES DA SILVA - Secretária de Assistência Social,

EXTRATO DO CONTRATO N°201710059. PREGÃO PRESEN-

CIAL N°015/2017. CONTRATADO: ALVES BATISTA AUTO PE-

ÇAS LTDA - ME. CNPJ: n°  08.926.46910001 -68. CONTRATANTE:

Prefeitura Muniçiil da Buriti- MÁ. CNI'J n" 06.117.071/000

Prazo para inicio dos Serviços: 3 ((rês) dias Cate, após a ordem de

Serviço: manutenção preventiva e corm-ctmva dos veiculos perwricentes

a secretaria de Agricultura do município de BURITI/MA. VALOR
CONTRATADO: R$ 85.120,00 (oitenta e cinco mil, cento e vinte reais),

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 1 (onze) mcses. DATA DE ASSINA-
TURA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de 2017. ORIGEM DOS

RECURSOS: RECURSOS PROPRIOS, BASE LEGAL: Lei n°10.520/

02 e suas alterações posteriores. BURITI - MA, lõde fèvereiro de 2017

MAR] ASANTANADASILVA- SecretarjadeAjicultuni.

E?TRATO DO CONTRATO N°2017/0060. PREGÃO PRESILN.

CIAL N°016/2017. CONTRATADO: J RODRIGUES MACEDO -

ME.CNPJ: no 26.729.769/0001-39. CONTRATANTE: Fundo de Maa-

ftutençAo e Desenvolvimentoda Educação Básica, (FUNDEB). PRAZO

PARA n'iÍcio DO FORNECIMENTO: 3(três) dias úteis após a ordem

de fornecimento; fornecimento de miiateríal didólico de interesse caserna-

Riria de educação do Município de BURITI/MA. VALOR CONl'RA.

TADO: R5586.000,00(quinhaitoseoitentaeseis mil reais).  VIGÊNCIA

DO CONTRAIO: II (onze) meses, DATA DE' ASSINATURA DO

CONTRATO: 13 de fevereiro de 2017. ORIGEM DOS RECURSOS:
FUNDEBDASE LEGAL: Lei n° 10.520/02 e suas alterações posteriores.
BURIYI/MA, 16 de fevereiro de 2017. FRANCISCA ROSINALDA
CARDOSO PEREIRA COSTA - Secretária de Educação.

EXTRATO DO CONTRATO N 2017/0061, PREGÃO PRESEN-

CIAL N0  016/2017. CONTRATADO: J RODRIGUES MACEDO -
ME. CNPJ: n° 26.729.769/0001-39. CONTRATANTE. Funda de Ma-
nutenço e Desenvolvimento da Educuço Básica. (1 7 UNDEB). PRAZO
PARA INICIO DO FORNECIMENTO: 3 (tS) dias úteis após a ordem

de fornecimento; fornecimentode material Pedagógico de interesse da se-

cretaria de educação do Município de BURITI/MA. VALOR CONTRA-
TADO: 1<5 378,000,00 (trezentos e setenta e oito mil reais). VIGÊNCIA
DO CONTRATO: II (onze) meses. DATA DE ASS[NATURA DO

CONTRATO: 13 de fevereiro de 2017. ORIGEM DOS RECURSOS:
QSE, BASE LEGAL: Lei n° 10520/02 e suas alterações posteriores.
BURITI/MA, ló de fevereiro de 2017. FRANCISCA ROSINALDA
CARDOSO PEREIRA COSTA- Secrcr'a de Educoç.o.